СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2024 года №18-2
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН ОТ 10 ИЮНЯ 2024 ГОДА № 11-2 «ОБ ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования Каменский район, в целях совершенствования информационного пространства муниципального образования Каменский район, обеспечения необходимых условий для реализации прав граждан на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Каменский район, Собрание представителей муниципального образования Каменский район РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования «Каменский район» от 10 июня 2024 года №11-2 «Об официальном сайте муниципального образования Каменский район» следующее изменение:

1.1. Раздел «Официально» приложения №2 к решению изложить в следующей редакции:

Раздел "Официально"

	Органы местного самоуправления

	Собрание представителей МО Каменский район

	Администрация МО Каменский район

	Собрание депутатов МО Архангельское Каменского района

	Собрание депутатов МО Яблоневское Каменского района

	Администрация МО Яблоневское Каменского района

	Контрольно-счетный орган

	Муниципальная служба

	Муниципальные организации

	Муниципальный контроль

	Административная комиссия

	Комиссия по делам несовершеннолетних

	Территориальная избирательная комиссия

	Общественный совет

	Документы:

	Устав МО

	Нормативно-правовые акты

	Проекты нормативно-правовых актов

	Административные регламенты

	Сведения о судебных постановлениях по делам о признании недействующими муниципальных правовых актов

	Статистика:

	Открытые данные

	Бюджет для граждан

	Муниципальные закупки и конкурсы

	Информационные системы

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Сельская новь. Каменский район» на официальном сайте муниципального образования Каменский район (https://kamenskiy.gosuslugi.ru/).
 3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования Каменский район

Е.В. Мягков